

# PC-Byggerne IvS

Toftekærvej 92  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Christoffer Friedländer  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PC-Byggerne IvS  
Toftekærsvej 92  
2860 Søborg

CVR-nr:              36917393  
Regnskabsår:      01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af computere og ydre enheder

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11.616 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.170 og en egenkapital på kr. -3.829.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

## Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der er ingen usædvanlig forhold

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	43.636
Eksterne omkostninger .....		-8.758	-37.329
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.758</b>	<b>6.307</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-2.666	-2.666
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.424</b>	<b>3.641</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.424</b>	<b>3.641</b>
Skat af årets resultat .....	2	-192	-854
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.616</b>	<b>2.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.616	2.787
<b>I alt .....</b>		<b>-11.616</b>	<b>2.787</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.668	5.334
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.668</b>	<b>5.334</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.668</b>	<b>5.334</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	15.669
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.669</b>
Likvide beholdninger .....		5.502	31.413
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.502</b>	<b>47.082</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.170</b>	<b>52.416</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		-8.829	2.787
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.829</b>	<b>7.787</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	-157
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-157</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.999	43.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.999</b>	<b>44.786</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.999</b>	<b>44.786</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.170</b>	<b>52.416</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	5.000	2.787	7.787
Årets resultat .....	0	-11.616	-11.616
Egenkapital, ultimo .....	5.000	-8.829	-3.829

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015- kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.666	2.666
	<b>2.666</b>	<b>2.666</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	-1.011
Ændring af udskudt skat	-157	157
Regulering vedrørende tidligere år	-35	0
	<b>-192</b>	<b>-854</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	8.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-2.666
Årets afskrivning	0	0	-2.666
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-5.332</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.668</b>